

HARILD HOLDING ApS

Lene Haus Vej 17B

7430 Ikast

CVR-nr. 27 98 98 37

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2022

Mogens Christian Eskildsen
dirigent

AARS

Vestre Boulevard
9600 Aars

88 44 77 99

Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 38 91 47 66



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HARILD HOLDING ApS Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 98 98 37
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 11. august 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
Direktion	Mogens Christian Eskildsen, direktør
Revision	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestre Boulevard 9 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 16.192, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.651.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-5.000
Bruttoresultat		-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.132	97.062
Finansielle indtægter		15.243	18.200
Finansielle omkostninger		-12.041	-5.229
Resultat før skat		18.084	105.033
Skat af årets resultat		-1.892	-2.750
Årets resultat		16.192	102.283
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.132	97.062
Overført resultat		-4.940	5.221
		16.192	102.283

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	792.022	770.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>493.680</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>792.022</u>	<u>1.264.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>792.022</u>	<u>1.264.570</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		339.487	166.853
Andre tilgodehavender		478.315	67.016
Selskabsskat		<u>44.995</u>	<u>163.257</u>
Tilgodehavender		<u>862.797</u>	<u>397.126</u>
Likvide beholdninger		<u>1.383</u>	<u>13.261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>864.180</u>	<u>410.387</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.656.202</u></u>	<u><u>1.674.957</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.023	241.890
Overført resultat		<u>1.263.179</u>	<u>1.268.120</u>
Egenkapital		<u>1.651.202</u>	<u>1.635.010</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>39.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>39.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>39.947</u>
Passiver i alt		<u>1.656.202</u>	<u>1.674.957</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	241.891	1.268.119	1.635.010
Årets resultat	0	0	-4.940	-4.940
Resultat i associerede virksomheder	0	21.132	0	21.132
Egenkapital 30. september 2021	125.000	263.023	1.263.179	1.651.202

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>529.000</u>	<u>529.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>529.000</u>	<u>529.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	241.890	144.828
Årets resultat	<u>21.132</u>	<u>97.062</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>263.022</u>	<u>241.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>792.022</u>	<u>770.890</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for associeret virksomhed Diaflex A/S's gæld til pengeinstitut, maks. t.kr. 3.000. Gælden udgør t.kr. 563.